2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2023  						                                                 № 263
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 01.02.2022 № 160
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.02.2022 № 160 «О создании рабочей группы по организации и проведения голосований по отбору общественных территорий и (или) дизайн-проектов, подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2030 годы» (в редакции от 27.01.2023 № 148) (далее – постановление):
1.1. Включить в состав рабочей группы, созданной для организации и проведения голосований по отбору общественных территорий и (или) дизайн-проектов, подлежащих благоустройству, в рамках муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2030 годы:
Наймушина Сергея Анатольевича, директора по персоналу ООО «Молот-Оружие», депутата Вятскополянской городской Думы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

          Н.С.Куликова

image1.jpeg